
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 ГОРОДА КОТЕЛЬНИКИ  
Дзержинское ш., д.5/4, г.Котельники      тел. 8 (495) 559-27-92 
Московская область, 140055 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
«10» марта 2016  г.                 № 7/1  

 
О сборе предложений для дополнительного зачисления  
в резевр составов участковых избирательных комиссий 

 
В соответствии с пунктами 11, 12 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 
составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 
05.12.2012 г. № 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия 
г.Котельники РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить график работы Территориальной избирательной комиссии 
г.Котельники в период приема предложений для дополнительного 
зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий с 
04.03.2016 г по 28.03.2016 г. (Приложение 1 - График работы 
Территориальной избирательной комиссии г.Котельники). 
 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте городского округа Котельники 
Московской области, а также на Интернет портале Избирательной комиссии 
Московской области.  

 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии г.Котельники Бутину Анастасию 
Юрьевну.  
 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии  
г.Котельники        Е.В.Литвинова 
 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии  
г.Котельники        А.Ю.Бутина  
 

 



Приложение   
к Решению № 7/1 от 10.03. 2016 г. 
 
 

График работы Территориальной избирательной комиссии  
г.Котельники в период приема предложений для дополнительного 
зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий с 

04.03.2016 г. по 28.03.2016 г. 
 
 

Время работы Адрес местонахождения 
понедельник  

 
с 15:00 до 17:00 

 
г.Котельники, 

Дзержинское ш., д.5/4 
тел.8 (495) 559-27-92 

 

вторник 
среда 
четверг 
пятница 
суббота выходной 
воскресенье 
 
 

 

	
  


